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RELACION DE CUENTAS POR PAGAR

AL 28/02/2017
FACTURAS
UNIDAD :

CANT. FACTURA NUM.NCF/CONTRAT( PROVEEDOR CONCEPTO MONTO CONDICION PAGO FECHA FACTURA | FECHA RECIBIDA OBSERVACIONES
1 A010010011500000955 | 2P TECHNOLOGY TONER HP 258,195.80 30 DIAS 21/12/2016 | 21/12/2016 31-60 DIAS
2 A010010011500000958 | 2P TECHNOLOGY LAPTO, DISCO DURO. SCANER 117,126.80 30 DIAS 27/12/2016 | 27/12/2016 31-60 DIAS
3 A010010011500009807 | AMERICAM BUSINESS MACHINE MAINTENANCE INK TANK, SET KIT, SERVICIOS TECNICOS 36,703.90 30 DIAS 09/12/16 15/12/2016 31-60 DIAS
4 A010010011500015254 | ANGIE PORCELLA PICADERA VARIADA 33,228.80 30 DIAS 29/11/2016 | 29/11/2016 61-90 DIAS
5 A010010011500001546 |ANGIE PORCELLA CATERING PICADERAS VARIADAS 6,684.70 30 DIAS 16/12/2016 | 19/12/2016 31-60 DIAS
6 A010010011500001543 | ANGIE PORCELLA CATERING PICADERAS VARIADAS 68,440.00 30 DIAS 16/12/2016 | 16/12/2016 31-60 DIAS
7 A010010011500001544 | ANGIE PORCELLA CATERING CAMAREROS 11,328.00 30 DIAS 16/11/2016 | 16/11/2016 61-90 DIAS
8 A010010011500001450 |ANGIE PORCELLA CATERING PICADERAS VARIADAS 4,602.00 30 DIAS 08/09/2016 | 08/12/2016 31-60 DIAS
9 A010010011500000003 | ANIX LEONORA RAMIREZ SALDANA REVISION DE ESTILO DEL LIBRO ANTES Y DESPUES DEL 27 60,000.00 30 DIAS 08/19/2016 | 09/05/2016 121 0 MAS
10 A030010021500002664 | ARS UNIVERSAL SERVICIOS DE ADMINISTRACION DE SALUD 17,508.00 30 DIAS 01/19/2017 | 01/20/2017 0-30 DIAS
11 A030010021500002707 | ARS UNIVERSAL SERVICIOS DE ADMINISTRACION DE SALUD 17,468.00 30 DIAS 02/17/2017 | 02/17/2017 0-30 DIAS
12 A010010011500000008 |BELKYS IVELINA BLANCO DIAZ CARPETAS DE FLORES DOMINICANAS 6,513.60 30 DIAS 12/07/16 12/07/16 121 0 MAS
13 A010010011500000044 |BRIMELA EVENTS & DECORATIONS ALQUILER DE MESAS 11,505.00 30 DIAS 12/16/2016 | 12/16/2016 61-90 DIAS
14 A020010011500135654 | CAASD SERVICIOS DE AGUA POTABLE 1,078.00 30 DIAS 01/02/17 08/02/17 0-30 DIAS
15 A020010011500135655 | CAASD SERVICIOS DE AGUA POTABLE 951.00 30 DIAS 01/02/17 08/02/17 0-30 DIAS
16 A010010011500002172 |CARPAS DOMINICANAS CARPAS Y MESAS 156,326.28 30 DIAS 30/11/2016 | 30/11/2016 61-90 DIAS
17 A010010011500000702 | CASA JARABACOA HILO DE ALGODON GRUESO 21,771.00 30 DIAS 01/11/16 01/11/16 61-90 DIAS
18 A010010011500000834 | CASA JARABACOA LLAVES DE SENSOR 36,504.48 30 DIAS 01/24/2017 | 01/24/2017 0-30 DIAS
19 A010010011500000858 | CASA JARABACOA CAJA ARCHIVO PERSONALIZADA 594,720.00 30 DIAS 14/02/2017 | 14/02/2017 0-30 DIAS
20 A010010011500000848 |CASA JARABACOA ROLLO DE POLIURETANO CLEAR 206,500.00 30 DIAS 03/02/17 03/02/17 0-30 DIAS
21 A01001001150000883 | CASA JARABACOA PIZARRAS MAGICA BLANCA 4,070.00 30 DIAS 03/01/17 28/02/2017 0-30 DIAS
22 A010010011500000526 | CASTING SCORPION SERVICIOS DE PICADERA 5,091.70 30 DIAS 21/02/2017 | 21/02/2017 0-30 DIAS
23 A010010011500000783 |COMERCIAL CRIFA LAMPARA LED 7,114.69 30 DIAS 25/11/2016 | 15/12/2016 31-60 DIAS
24 A010010011500000709 |COMERCIAL CRIFA, S.R.L PLANCHA POLIURETANO 14,185.67 30 DIAS 12/07/16 13/07/2016 121 0 MAS
25 A010010011500000730 | COMERCIAL CRIFA, S.R.L IMPERMEALIZANTES 39,980.65 30 DIAS 15/08/2016 | 30/08/2016 121 0 MAS
26 A010010011501818458 | COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS SERVICIOS TELEFONICOS 71,206.63 30 DIAS 01/28/2017 | 01/31/2017 0-30 DIAS
27 A020010011500300545 | COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS SERVICIOS TELEFONICOS 12,699.91 30 DIAS 01/28/2017 | 01/31/2017 0-30 DIAS
28 A020010011500300546 |COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS SERVICIOS TELEFONICOS 49,116.72 30 DIAS 01/28/2017 | 01/31/2017 0-30 DIAS
29 A010010011500003011 | COMPU-OFFICE DOMINICANA, S.R.L TONER HP 11,802.16 30 DIAS 01/06/16 03/06/16 121 0 MAS
30 A010010011500003057 | COMPU-OFFICE DOMINICANA, S.R.L MEMORIA 64GB 1,360.39 30 DIAS 22/06/2016 | 24/06/2016 121 0 MAS
31 A010010011500000009 | CONSTRUPA CONSTRUCTORA PADILLA PINTURA, PLANCHA DE FORMICA, CEMENTO 8,061.76 30 DIAS 04/11/16 04/11/16 61-90 DIAS
32 A010010011500000012 |CONSTRUPA CONSTRUCTORA PADILLA GRAVA 5,036.24 30 DIAS 22/11/2016 | 22/11/2016 61-90 DIAS
33 A010010011500000006 | CONSTRUPA, CONSTRUCTORA PADILLA, S.R.L FUNDA DE PEGATOD, CEMENTO. PISO DE PORCELANATO 28,072.20 30 DIAS 24/10/2016 | 24/10/2016 91-120 DIAS
34 A010010011500000021 |DURANDARTE EDICIONES LABORES DE CORRECCION, EDICION, COTEJO 681,839.40 30 DIAS 09/20/2016 | 09/20/2016 121 0 MAS
35 A010001001150000026 |DURANDARTE EDICIONES LABORES DE CORRECCION, EDICION, COTEJO 136,000.00 30 DIAS 12/02/2016 | 12/02/2016 31-60 DIAS
36 A010010011500000027 |DURANDARTE EDICIONES LABORES DE CORRECCION, EDICION, COTEJO 107,000.00 30 DIAS 12/29/2016 | 01/16/2017 31-60 DIAS
37 A010010011500000709 | EDITORA BUHO IMPRESION LIBRO BIBLIOGRAFIA AFRODOMINICO 75,690.00 30 DIAS 02/09/16 02/09/16 121 0 MAS
38 A010010011500000718 |EDITORA BUHO IMPRESION DE LIBRO 90,110.00 30 DIAS 19/10/2016 | 19/10/2016 91-120 DIAS
39 A010010011500000719 |EDITORA BUHO IMPRESION DE LIBRO 64,640.00 30 DIAS 03/11/16 03/11/16 61-90 DIAS
40 A010010011500000424 |EDITORA CENTENARIO IMPRESION DE LIBRO 93,000.00 30 DIAS 29/11/2016 | 30/11/2016 61-90 DIAS
41 A010010011500000422 | EDITORA CENTENARIO IMPRESION DE LIBROS 440,000.00 30 DIAS 29/11/2016 05/12/16 31-60 DIAS
42 A010010011500000821 |EDITORA CIPRIANO IMPRESION LOGOTIPO 3ERA FERIA DEL LIBRO 5,062.20 30 DIAS 07/12/16 12/12/16 31-60 DIAS
43 A010010011500014950 |EDITORA HOY RENOVACION PERIODICO 3,700.00 30 DIAS 02/02/17 02/02/17 0-30 DIAS
44 A010010011500001448 |FLORISTERIA CALIZ FLOR CORONA DE OFRENDA 17,000.00 30 DIAS 02/17/2017 | 02/20/2017 0-30 DIAS
45 A010010011500001159 | FLORISTERIA ROCEMA CENTRO DE MESA 2,950.00 30 DIAS 28/09/2016 | 28/09/2016 121 0 MAS
46 A010010011500001135 |FLORISTERIA ROCEMA CENTRO DE MESA 3,304.00 30 DIAS 25/07/2016 01/08/16 121 0 MAS
47 A010010011500001136 | FLORISTERIA ROCEMA CENTRO DE MESA 2,950.00 30 DIAS 28/07/2016 | 28/07/2016 121 0 MAS
48 A010010011500001132 | FLORISTERIA ROCEMA CENTRO DE MESA 2,950.00 30 DIAS 13/07/2016 | 13/07/2016 121 0 MAS
49 A010010011500001131 |FLORISTERIA ROCEMA CENTRO DE MESA 5,900.00 30 DIAS 05/07/16 05/07/16 121 0 MAS
50 A010010011500001152 |FLORISTERIA ROCEMA CENTRO DE MESA 2,124.00 30 DIAS 15/09/2016 | 15/09/2016 121 0 MAS
51 A010010011500001191 | FLORISTERIA ROCEMA CENTRO DE MESA 2,950.00 30 DIAS 15/12/2016 | 21/12/2016 31-60 DIAS
52 A010010011500001183 | FLORISTERIA ROCEMA CENTRO DE MESA 8,850.00 30 DIAS 05/12/16 05/12/16 31-60 DIAS




53 A010010011500000314 [GRUPO EMPRESARIAL VIMIONT LIBRO, EL PROCESO RESTAURADOR VISTO DESDE CUBA 23,500.00 30 DIAS 09/12/16 09/12/16 31-60 DIAS
54 A010010011500001838 [GTG INDUSTRIAL DESINFECTANTE 88,736.00 30 DIAS 02/01/17 10/01/17 0-30 DIAS
55 A010010011500000218 |H&H SOLUTIONS LICENCIA ANTIVIRUS KASPERSKY 228,222.15 30 DIAS 01/12/16 01/12/16 31-60 DIAS
56 A010010011500000214 [HARTI SUPPLIES CAJA DE SOBRES DE INVITACION 1,770.00 30 DIAS 24/11/2016 30/11/2016 61-90 DIAS
57 A010010011500000938 [HLR PLUS SUPPLY, SRL CAFE MOLIDO 22,620.00 30 DIAS 12/09/16 12/09/16 121 0 MAS
58 A010010011500000924 |HLR PLUS SUPPLY, SRL JUGOS CONCENTRADOS 23,989.40 30 DIAS 16/06/2016 16/06/2016 121 0 MAS
59 A010010011500000928 [HLR PLUS SUPPLY, SRL AZUCAR BLANCA Y CREMA 5,568.00 30 DIAS 30/06/2016 30/06/2016 121 O MAS
60 A010010011500001011 [IMPRENTA AMIGO DEL HOGAR IMPRESION DE LIBRO 115,260.00 30 DIAS 28/11/2016 28/11/2016 61-90 DIAS
61 A020010011500000478 [IMPROFORMAS BROCHURE PROMOCIONAL 8,507.80 30 DIAS 28/11/2016 28/11/2016 61-90 DIAS
62 A010001001150000415 |INAP DIPLOMADO EN GESTION DE CAPITAL HUMANO 14,000.00 30 DIAS 10/27/2016 10/27/2016 91-120 DIAS
63 P010010011502461810 |INGENIEROS ABREU SOTO Y VELAZQUEZ ABSOVEL,SRL TAPIZADOS DE SOFA 180,540.00 30 DIAS 07/12/2016 07/18/2016 121 O MAS
64 A010010011500000072 [INVERPACK TERMOMETRO DE PARED DIGITAL 18,832.80 30 DIAS 11/01/17 09/02/17 0-30 DIAS
65 A010010011500000055 [INVERSIONES ND & ASOCIADOS PORTAVASO DE TELA, REDONDO CON BORDADO 2,392.90 30 DIAS 28/11/2016 28/11/2016 61-90 DIAS
66 A010010011500003159 |INVERSIONES PENAFA, SRL GOMA BRIGESTONE 29,603.84 30 DIAS 29/06/2016 04/07/16 121 0 MAS
67 A010010011500003264 |[INVERSIONES PENAFA, SRL BOMBILLOS, REPARACION DE ALTERNADOR 8,694.24 30 DIAS 23/09/2016 03/10/16 121 O MAS
68 A010010011500003250 [INVERSIONES PEAAFA MANTENIMIENTO DE VEHICULO 3,551.80 30 DIAS 13/09/2016 13/09/2016 121 0 MAS
69 A010010011500003382 [INVERSIONES PEAAFA BATERIA, MANGUERA DE ALTERNADOR, EXTENSOR 17,351.90 30 DIAS 07/12/16 07/12/16 31-60 DIAS
70 A010010011500003471 |INVERSIONES PENAFA MANTENIMIENTO DE VEHICULO 12,753.44 30 DIAS 02/22/2017 02/24/2017 0-30 DIAS
71 A010010011500003280 [INVERSIONES PEAAFA, SRL BATERIA LTH, TOYOTA HILUX 2,600.72 30 DIAS 04/10/16 11/10/16 91-120 DIAS
72 A010010011500000006 [JKC TECHNOLOGY SERVICES MATERIALES DE LIMPIEZA 49,407.54 30 DIAS 01/12/2017 01/12/2017 0-30 DIAS
73 A010010011500000004 [JKC TECHNOLOGY SERVICES TARRO DE JABON DE FREGAR 35,370.50 30 DIAS 22/11/2016 22/11/2016 61-90 DIAS
74 A010010011500000870 [JOCH DOMINICANA, SRL CONECTORES RJ45 1,090.32 30 DIAS 14/04/2015 14/04/2015 121 O MAS
75 A010010011500000872 [JOCH DOMINICANA, SRL JACK CAT, CAJA CABLE DE RED 11,849.90 30 DIAS 15/04/2015 15/04/2015 121 0 MAS
76 A010010011500000871 [JOCH DOMINICANA, SRL PILA CR2032, CONECTOR RJ45 4,294.61 30 DIAS 15/04/2015 15/04/2015 121 0 MAS
77 A010010011500001224 |[LA PLAZA DEL MOTOR DE ARRANQUE MANTENIMIENTO DE VEHICULO 33,169.80 30 DIAS 16/02/2016 16/02/2017 0-30 DIAS
78 A01001001150001223 LA PLAZA DEL MOTOR DE ARRANQUE ABANICO DE ENFRIAMIENTO 3,658.00 30 DIAS 16/02/2017 16/02/2017 0-30 DIAS
79 A010010011500001884 |LIMCOBA SILLA SECRETARIAL, ARCHIVOS VERTICALES 34,620.02 30 DIAS 16/11/2016 17/11/2016 61-90 DIAS
80 A010010011500001860 [LIMCOBA,SRL SILLA SECRETARIAL 33,512.00 30 DIAS 08/09/16 08/09/16 121 0 MAS
81 A030030011500007331 [LISTIN DIARIO RENOVACION DE SUSCRIPCION 3,450.00 30 DIAS 04/01/16 06/01/17 0-30 DIAS
82 P010010011502279815 |MARIA LOURDES CASTILLO ANIL LEGALIZACION DE CONTRATOS 434,240.00 30 DIAS 02/15/2017 02/15/2017 0-30 DIAS
83 A010010011500002069 [MARILO COMIDA SABROSAS ALMUERZOS Y CENAS 122,130.00 30 DIAS 05/01/17 06/01/17 0-30 DIAS
84 A010010011500000682 | MERCANTIL DE OFICINA AGENDAS EJECUTIVAS 2017 26,585.40 30 DIAS 28/12/2016 28/12/2016 31-60 DIAS
85 A010010011500000601 [MERCANTIL DE OFICINA, S.R.L FILM SPLICING TAPE 8MM, 35MM, 16MM 43,630.50 30 DIAS 13/06/2016 22/06/2016 121 O MAS
86 A010010011500000613 |[MERCANTIL DE OFICINA, SRL LUZ LED, 150W, 228 LED DE MONTAJE 14,042.00 30 DIAS 04/07/16 05/07/16 121 0 MAS
87 A010010011500000768 |MERCANTIL DE OFICINA, SRL AZUCAR BLANCA, CREMA Y CAFE MOLIDO 57,721.60 30 DIAS 17/11/2016 18/11/2016 61-90 DIAS
88 A010010011500000170 |MESON DE LA CAVA ALMUERZOS 9,580.80 30 DIAS 10/11/16 27/12/2016 31-60 DIAS
89 A010010011500002219 [MG GENERAL SUPPLY, S.R.L PAPEL TOALLA CHOICE 35,105.00 30 DIAS 03/08/16 04/08/16 121 O MAS
90 A010010011500002258 |MG GENERAL SUPPLY, SRL PAPEL JRT CLASICO, PAPEL TOALLA 198,830.00 30 DIAS 01/11/16 02/11/16 61-90 DIAS
91 A011001001150000103 [MIGUEL ANGEL ALBURQUERQUE DE LA CRUZ REPARACION DE PODIUM 8,142.00 30 DIAS 28/01/2016 28/01/2016 121 0 MAS
92 A010010011500002456 |OD DOMINICANA CORP UTILES DE ESCRITORIOS Y OFICINA 79,907.33 30 DIAS 01/25/2017 01/26/2017 0-30 DIAS
93 A010010011500002501 [(OD DOMINICANA CORP MEMORIAS USB 1,993.32 30 DIAS 02/16/2017 02/17/2001 0-30 DIAS
94 A010010011500000395 [OLCAVE SERVICIOS DE MENSAJERIA 2,023.16 30 DIAS 13/02/2017 * 0-30 DIAS
95 A010010011500002726 [PADRON OFFICE SUPPLY DVD,CDS,LABELS 25,728.67 30 DIAS 24/11/216 25/11/2016 61-90 DIAS
96 A010030011500005094 |[PAPELERIA CCC PAPEL VEGETAL 15,000.75 30 DIAS 08/06/2014 08/06/2014 121 O MAS
97 A010030011500005095 |[PAPELERIA CCC GOMAS DE BORRAR 3,200.16 30 DIAS 08/06/2014 08/06/2014 121 O MAS
98 A010010011500001376 [PROVESOL PROVEEDORES DE SOLUCIONES FUNDAS PLASTICAS 16,520.00 30 DIAS 01/18/2017 01/18/2017 0-30 DIAS
99 A010010011500009272 [PUBLICACIONES AHORA RENOVACION DE PERIODICOS 4,325.00 30 DIAS 02/01/2017 02/01/2017 0-30 DIAS
100 A010010011500001425 [PROVESOL PROVEEDORES DE SOLUCIONES LANILLA BLANCA, VASOS DESECHABLES 44,696.04 30 DIAS 24/02/2017 04/02/17 0-30 DIAS
101 A010010011500001413 [PROVESOL PROVEEDORES DE SOLUCIONES, SRL HORNOS MICROONDAS INDUSTRIAL 50,118.19 30 DIAS 16/02/2016 16/02/2017 0-30 DIAS
102 A010010011500000002 [PROYECTO METALICOS GENERALES GM,SRL MUROS Y DIVISIONES EN SHEET ROCK 57,587.54 30 DIAS 28/10/2015 29/10/2015 121 0 MAS
103 A010010011500000001 [PROYECTO METALICOS GENERALES GM,SRL SUMINISTRO E INSTALACION TOPE MARMOLITE 8,104.80 30 DIAS 28/10/2015 29/10/2015 121 0 MAS
104 P010010011500000002 |ROMAN SEPULVEDA CREATIVO Y PRODUCTOR MAQUINAS UVW, TRIPODE, YAMAHA MG16 133,353.57 30 DIAS 01/12/2017 12/01/17 0-30 DIAS
105 A010010011500001708 [ROSARIO & PICHARDO, S.R.L (EMELY TOURS) HABITACIONES DE HOTEL 101,519.36 30 DIAS 05/08/16 05/08/16 121 0 MAS
106 A010010011500000340 [S&Y SUPPLY JUGOS CONCENTRADOS 7,125.69 30 DIAS 26/07/2016 02/08/16 121 0 MAS
107 A010010011500000392 [S&Y SUPPLY JUGOS VARIADOS Y VINOS 142,941.83 30 DIAS 12/12/16 12/12/16 31-60 DIAS
108 A01001001150000403  |S&Y SUPPLY BALANZA DIGITAL 4,920.51 30 DIAS 24/02/2017 24/02/2017 0-30 DIAS
109 A040010011500013116 [SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY INSPECCION Y MANTENIMIENTO, FILTRO DE ACEITE 3,431.00 30 DIAS 03/01/17 05/01/17 0-30 DIAS
110 A040010011500013137 [SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY INSPECCION Y MANTENIMIENTO, FILTRO DE ACEITE 12,475.00 30 DIAS 05/01/17 05/01/17 0-30 DIAS
111 A040010011500012640 |SANTO DOMINGO MOTORS INSPECCION Y MANTENIMIENTO 3,214.33 30 DIAS 06/10/16 14/10/2016 91-120 DIAS
112 A010010011500000613 [SERTELSA SERVICIOS TECNICOS DE TELEVISION ALQUILER DE CAMARAS 141,600.00 30 DIAS 06/12/16 07/12/16 31-60 DIAS
113 A010010011500000001 [SERVICIOS Y LOGISTICA TRANSPORTE INT. NASA CARGO SERVICIOS GESTION ADUANNAL 4,130.00 30 DIAS 09/09/2016 09/19/2016 121 0 MAS
114 A010010011500000448 [SMART 4D,SRL FILTRO PURIFICADOR 10,150.01 30 DIAS 10/11/15 10/11/15 121 0 MAS
115 A010010011500000064 |SPLACE CROUP,SRL CLORO CLOROX, GALON DESINFECTANTE 15,953.60 30 DIAS 07/09/16 08/09/16 121 0 MAS
116 A010010011500000106 [TORNILLOS Y SERVICIOS INDUSTRIALES TARJETAS MAGNETICAS 2,743.50 30 DIAS 01/24/2017 01/24/2017 0-30 DIAS
117 A010010011500000094 [TORNILLOS Y SERVICIOS INDUSTRIALES EIRL RELOJ BIOMETRICO 57,112.00 30 DIAS 18/07/2016 20/07/2016 121 0 MAS
118 A010010011500000136 [UNIVERSAL PRINT COLOR RESTAURACION DE CUADROS 18,514.20 30 DIAS 09/14/2016 09/14/2016 121 0 MAS




119 A01001001150000159 UNIVERSAL PRINT COLOR RESMA DE PAPEL, CAJA DE SOBRES TIMBRADOS 38,055.00 30 DIAS 01/02/17 01/02/17 0-30 DIAS

120 A010010011500000478 |[VIAJES & EVENTOS DEL CARIBE, SAS ESTADIAS, SERVICIOS DE ASISTENCIA 51,990.40 30 DIAS 11/10/16 13/10/2016 91-120 DIAS
121 A010010011500000465 |VIAJES & EVENTOS DEL CARIBE, SAS BOLETOS AEREO, USACA CARGO, TASA AEROPUERTARIAS 28,453.00 30 DIAS 03/10/16 04/10/16 91-120 DIAS
122 A010010011500000466 [VIAJES & EVENTOS DEL CARIBE, SAS BOLETOS AEREO, USACA CARGO, TASA AEROPUERTARIAS 28,453.00 30 DIAS 03/10/16 04/10/16 91-120 DIAS
123 A010010011500000468 [VIAJES & EVENTOS DEL CARIBE, SAS BOLETOS AEREO, USACA CARGO, TASA AEROPUERTARIAS 28,453.00 30 DIAS 03/10/16 04/10/16 91-120 DIAS
124 A010010011500000470 |VIAJES & EVENTOS DEL CARIBE, SAS BOLETOS AEREO, USACA CARGO, TASA AEROPUERTARIAS 28,453.00 30 DIAS 03/10/16 04/10/16 91-120 DIAS
125 A010010011500000472 |VIAJES & EVENTOS DEL CARIBE, SAS BOLETOS AEREO, USACA CARGO, TASA AEROPUERTARIAS 28,453.00 30 DIAS 03/10/16 04/10/16 91-120 DIAS
126 A010010011500000474 [VIAJES & EVENTOS DEL CARIBE, SAS BOLETOS AEREO, USACA CARGO, TASA AEROPUERTARIAS 28,453.00 30 DIAS 03/10/16 04/10/16 91-120 DIAS
127 A010010011500000620 [YOU COLORS, SRL IMPRESION DE LETREROS 15,458.00 30 DIAS 14/11/2016 14/11/2016 61-90 DIAS

TOTAL >0 >0 >0 >>> >0 >0 >>> > RDS 6,884,509.62

Preparado por:

Director Adm. Y Financ.
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